
    

 
GSSI Gran Sasso Science Institute 

Via F. Crispi, 7 - 67100 L'Aquila, Italia - www.gssi.it   Tel. +39 0862 4280 433  email: info@gssi.it C.F. 01984560662 
  

NOMINA DEI COMPONENTI DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE 
PNRR- SEIC Space and Earth Innovation Campus 

Procedura aperta per l'affidamento della fornitura di cavità risonanti secondo il modello CERN PATENT 
N.EP3180966B1 

 
CUP: E19D22000320001 

CUI: F01984560662202400019 
CIG: B1D16E61A6 

                                                                                                                                                                      D.R. n. 151/2024 

 

LA RETTRICE 

 
RICHIAMATO lo Statuto del Gran Sasso Science Institute, emanato con D.R. n. 28/2022; 
RICHIAMATO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità del Gran Sasso 

Science Institute; 
VISTA la Delibera di Consiglio di Amministrazione n. 18/C2024 nella seduta del 01 marzo 

2024, prot. n. 1847 del 04/03/2024, con la quale si autorizza l’espletamento della 
procedura aperta per l’acquisizione della cavità risonanti, si nomina il sottoscritto, Dott. 
Mario Picasso, Responsabile unico del Progetto (RUP) e il Dott. Enrico Stagnini, 
Direttore dell’Esecuzione, ed altresì si approva il criterio dell’offerta economicamente 
più vantaggiosa; 

VISTA la Decisione di contrarre, D.D. n. 137/2024, prot. GSSI n. 4381/2024 e successiva 
rettifica D.D. 177/2024, prot. GSSI n. 5580/2024; 

VISTO  che l’avviso relativo alla procedura in oggetto è stato inviato per la pubblicazione in 
GUUE in data 23/05/2024; 

CONSIDERATO che, entro il termine stabilito dagli atti di gara, nr. 1 (uno) Operatore economico, in 
forma associata, ha fatto pervenire l’offerta tramite piattaforma telematica U-Buy, prot. 
5783/2024; 

CONSIDERATO il verbale della prima seduta pubblica di gara, prot. GSSI n 5844/2024, e successivo 
verbale di gara n.2 prot. GSSI n. 6143/2024 da cui emerge l’esito positivo della verifica 
della correttezza della documentazione amministrativa; 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 200/2024 di ammissione del concorrente alle fasi successive, 
prot. 6152/2024;  

VISTO l’art. 93, comma 1 del D. Lgs. n. 36/2023 che prevede, nel caso procedure di 
aggiudicazione con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, la nomina 
di una commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte da effettuarsi dopo la 
scadenza del termine fissato per la presentazione delle offerte; 

RITENUTA  l'idoneità, la competenza e l’esperienza degli infra indicati componenti della 
commissione giudicatrice, con specifico riferimento alla materia oggetto della gara, 
come da curricula acquisiti al prot. GSSI n. 6931/2024, n. 6938/2024 e n. 6939/2024; 

ACQUISITE le disponibilità dei componenti della costituenda commissione, prot. GSSI n. 
6931/2024, n. 6938/2024 e n. 6939/2024; 

ACQUISITE le autodichiarazioni dei componenti della costituenda commissione, del RUP e del 
segretario verbalizzante, relativa all’assenza di cause di incompatibilità, prot. GSSI n. 
6931/2024, n. 6938/2024, n. 6939/2024, n. 6940/2024 e n. 6942/2024; 

mailto:info@gssi.it




    

 
GSSI Gran Sasso Science Institute 

Via F. Crispi, 7 - 67100 L'Aquila, Italia - www.gssi.it   Tel. +39 0862 4280 433  email: info@gssi.it C.F. 01984560662 
  

DECRETA 

1. Di nominare, quali componenti della commissione giudicatrice per lo svolgimento delle operazioni di 
gara della procedura aperta per la fornitura di cavità risonanti secondo il modello CERN PATENT 
N.EP3180966B1: 

− Dott.. Francesco Taccetti, in qualità di presidente;  

− Dott. Serge Mathot, in qualità di componente; 

− Dott.ssa Alessandra Lombardi, in qualità di componente. 
 

2. Di individuare quale segretario verbalizzante l’Ing. Elisa Rosa Pucci, settore Supporto negoziale all’area 
tecnica del GSSI. 

 
 

L’Aquila, (data della firma digitale) 
 

LA RETTRICE 
(Prof.ssa Paola Inverardi) 

 

mailto:info@gssi.it

		2024-07-25T15:06:18+0200
	INVERARDI PAOLA




